


ISLAM DAN INDONESIA
MENURUT KH. ZAINI MUN’IM:

Wawasan tentang Islam
Nusantara

by Mohammad Syaiful Su'ib

Submission date: 30-Jul-2023 07:25AM (UTC-0700)
Submission ID: 2138812807
File name: 437-875-1-PB.pdf (247.79K)
Word count: 5776
Character count: 36361



1



1

4

12

18

18

18



4

4

4

4

4

4

11



1

5

10

10

11



2

14

15

15



1

5

8

9



3

3

5



1

3

3

7

13

16



6

6

7

7



1

5



6

7

14

16



1

5



14



1

3

5



5

11

11



1



5

17



1

2

5

5

12



2



1





18%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

ISLAM DAN INDONESIA MENURUT KH. ZAINI MUN’IM:
Wawasan tentang Islam Nusantara
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

research.amanote.com
Internet Source

www.justice-monitor.com
Internet Source

nukotaprobolinggo.or.id
Internet Source

www.satuislam.org
Internet Source

ejournal.uinsaizu.ac.id
Internet Source

e-journal.staima-alhikam.ac.id
Internet Source

jdih-jambi.kemenkumham.go.id
Internet Source

islamica.uinsby.ac.id
Internet Source

ejournal.uluwiyah.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

www.kaskus.co.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Submitted to IAIN Purwokerto
Student Paper

jurnal.unissula.ac.id
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

jendralkancilbray.blogspot.com
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Shokhibul Fakhor, A Syathori, Mahbub
Nuryadien. "EFEKTIVITAS PENERAPAN
METODE SOROGAN DENGAN KEMAMPUAN
MEMBACA KITAB SAFINATUN NAJAH SANTRI
PONDOK PESANTREN AL- INAAROH DESA
MERTAPADA KULON KECAMATAN
ASTANAJAPURA KABUPATEN CIREBON”", Al-
Tarbawi Al-Haditsah : Jurnal Pendidikan Islam,
2019
Publication

taqwadanberiman.blogspot.com
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


